
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

3 295 000 €

Reference: R4973896  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 032m  Build Size: 499m  Terrace: 97m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato luxusní vila v Nueva Andalusii je ztělesněním sofis7kovaného bydlení. Rozkládá se na třech podlažích a nabízí pět
prostorných ložnic a pět elegantně řešených koupelen, které poskytují dostatek prostoru a pohodlí. Otevřená kuchyň
plynule přechází do jídelny a obývacího pokoje a vytváří tak dokonalé prostředí pro zábavu nebo rodinný život.

Vyjděte ven na rozlehlou terasu a kochejte se úchvatným výhledem na okolí. Venkovní prostor je navržen pro relaxaci a
zábavu a zahrnuje dobře vybavený prostor pro grilování, chill-out zónu a venkovní posilovnu pro fitness nadšence.
Ohromujícím vrcholem vily je soukromý bazén, který je vhodně umístěn vedle luxusní vířivky a klidné relaxační zóny -
ideální pro odpočinek po dlouhém dni.

SoučásE vily je také zábavní sklepní prostor s barem, špinavou kuchyní, kulečníkem a šipkami, který poskytuje dokonalý
prostor pro relaxaci a zábavu.

Každé podlaží vily nabízí panorama7cký výhled, což zajišťuje, že krásu krajiny lze ocenit z každé místnos7. Stejně ideální
je i poloha vily, která se nachází v blízkos7 moře, živého přístavu, centra města a golfových hřišť, takže je ideální pro ty,
kteří mají rádi soukromí i pohodlí. Tato nádherná nemovitost kombinuje moderní luxus s přírodními krásami a vytváří
výjimečný zážitek z bydlení v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Západ 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	3 295 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


